reuniunii tem bor român» Hin S b '" irsarie-
rüe se *a • n zHele 1, 2 ş i 3 Sepjtemlure,
n o u , 1 9 0 4 , î n lo c a lită ţile şco le i, s tr a d a
M o r i i N r . 8.

Didactrul este 2 coróne pe o lună. De
Ia elevele ai căror părinţi nu sunt membri
h í reuniune), se incaisâză t*xă de ins riere
de 4 coróne.

Prelegerile se încep în 5 Septembre
nou a. c.

S i b i i u , 9/22 August 1904.
Direcţiunea.

a
Hímen. Eugfni» Câmpean, ş: Stefsn

Ghetie, »bsolv. de teol., îş< serbézk cununia
Joi la 1 Septembre st. d . 1904 orele 4 p.
m. în biserica gr. or. română dia Ch*ndre-
mal (Ksndermâ).

*

Şcolar. Au mai fost primiţi 1» cursul
pedagogic în seminariui nostru archidiecesan
următorii candidaţi: cu IV clase.